
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: GHISLAINE FABIOLA FOURNIER LLERANDI

Página: 1 de 7
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Médico: JOCELYN ARIAS ALARCON
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Episodio:1501222725
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Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

04.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 97.76 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 108.17 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 177.63 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 0.00 627.06 100.33 727.39 905.02 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 1,773.89 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,082.64 01:08 HMHERNANDEZ

04.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,545.04 0.00 4,545.04 727.21 5,272.25 7,354.89 02:19 DDIC

04.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 940.73 0.00 940.73 150.52 1,091.25 8,446.14 02:19 DDIC

04.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 351.36 0.00 351.36 56.22 407.58 8,853.72 02:19 DDIC

04.12.2025 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,785.18 0.00 1,785.18 285.63 2,070.81 10,924.53 06:33 HSLRAMON

04.12.2025 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 895.42 0.00 895.42 143.27 1,038.69 11,963.22 06:33 HSLRAMON

04.12.2025 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               6 464.69 0.00 2,788.14 446.10 3,234.24 15,197.46 06:33 HSLRAMON

04.12.2025 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 657.39 0.00 657.39 105.18 762.57 15,960.03 06:33 HSLRAMON

04.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 16,065.25 06:33 HSLRAMON

04.12.2025 IMA-740047 ULTRASONIDO TRANSVAGINAL                              1 2,494.47 0.00 2,494.47 399.12 2,893.59 18,958.84 07:46 SOAPUSER

04.12.2025 MDA0039300 CIRCUITO ANESTESIA CIRC ADULT 8403B-84                1 776.77 0.00 776.77 124.28 901.05 19,859.89 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA0245190 MASCARILLA C/RESERVORIO HUDSON                        1 105.65 0.00 105.65 16.90 122.55 19,982.44 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 12.87 0.00 64.35 10.30 74.65 20,057.09 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 4.89 0.00 4.89 0.78 5.67 20,062.76 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 35.51 0.00 35.51 5.68 41.19 20,103.95 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 34.24 0.00 34.24 5.48 39.72 20,143.67 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA3559970 CATETER INTRAVENOSO 14 381267                         2 70.75 0.00 141.50 22.64 164.14 20,307.81 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 12.62 0.00 25.24 4.04 29.28 20,337.09 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 16.19 0.00 16.19 2.59 18.78 20,355.87 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 2 8.71 0.00 17.42 2.79 20.21 20,376.08 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                                 1 872.30 0.00 872.30 139.57 1,011.87 21,387.95 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF0118027 KETOROLACO SOL. INY. AMP. 30 MG/ 1 ML                 2 107.50 0.00 215.00 34.40 249.40 21,637.35 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF0118063 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML                            1 246.47 0.00 246.47 39.44 285.91 21,923.26 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF0130010 ATROPISA AMP. 1 MG/1 ML                               1 22.88 0.00 22.88 3.66 26.54 21,949.80 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF0142092 OMEPRAZOL FCO AMP 40 MG                               1 280.58 0.00 280.58 44.89 325.47 22,275.27 11:27 HALUGO



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: GHISLAINE FABIOLA FOURNIER LLERANDI

Página: 2 de 7
Fecha: 06.12.2025  Hora: 07:41:53
Compañia: Paciente particular
Médico: JOCELYN ARIAS ALARCON

Habitación: CLHA405
Fecha de Ingreso: 03.12.2025
Fecha de Egreso : 05.12.2025

Episodio:1501222725
Hora de Ingreso: 23:28:00
Hora de Egreso : 14:24:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

04.12.2025 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      1 164.77 0.00 164.77 26.36 191.13 22,466.40 11:27 HALUGO

04.12.2025 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 214.05 0.00 214.05 34.25 248.30 22,714.70 11:27 HALUGO

04.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 22,819.92 11:51 HALUGO

04.12.2025 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 940.73 0.00 940.73 150.52 1,091.25 23,911.17 11:51 HALUGO

04.12.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,346.19 0.00 2,346.19 375.39 2,721.58 26,632.75 11:51 HALUGO

04.12.2025 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,289.55 0.00 2,289.55 366.33 2,655.88 29,288.63 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 5,859.83 0.00 5,859.83 937.57 6,797.40 36,086.03 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100028 CIRUGIA MAYOR C/ 1/2 HR ADICIONAL                     1 2,924.27 0.00 2,924.27 467.88 3,392.15 39,478.18 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 2,901.58 0.00 2,901.58 464.25 3,365.83 42,844.01 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 5,927.83 0.00 5,927.83 948.45 6,876.28 49,720.29 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           2 2,788.24 0.00 5,576.48 892.24 6,468.72 56,189.01 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,022.52 0.00 4,022.52 643.60 4,666.12 60,855.13 11:51 HALUGO

04.12.2025 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 237.99 0.00 475.98 76.16 552.14 61,407.27 11:51 HALUGO

04.12.2025 PAT-700101 ENDOMETRIO (EHP C)                                    1 4,252.98 0.00 4,252.98 680.48 4,933.46 66,340.73 11:58 SOAPUSER

04.12.2025 PAT-700112 ESTUDIO TRANSOPERATORIO                               1 8,465.63 0.00 8,465.63 1,354.43 9,820.06 76,160.79 11:58 SOAPUSER

04.12.2025 PAT-700281 RESTOS OVULO-PLACENTARIOS (EHP B)                     1 2,865.14 0.00 2,865.14 458.42 3,323.56 79,484.35 11:58 SOAPUSER

04.12.2025 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 80,121.33 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 80,267.54 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 0.00 50.69 8.11 58.80 80,326.34 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000000749 SOLUCION GC 10% SOL INY AMP 10ML                      1 36.92 0.00 36.92 5.91 42.83 80,369.17 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           2 25.56 0.00 51.12 8.18 59.30 80,428.47 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 81,065.45 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 0.00 79.46 12.71 92.17 81,157.62 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000007595 NITREME SOL INY AMP 0.2MG/ML                          1 43.84 0.00 43.84 7.01 50.85 81,208.47 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000012749 HI-BUMIN SOL INY FCO AMP 25% 50ML                     2 1,865.48 0.00 3,730.96 596.95 4,327.91 85,536.38 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000013536 BUPRENORFINA SOL INY AMP 0.3MG/1ML                    1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 85,682.59 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 85,924.15 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML                    1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 86,086.25 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 0.00 315.12 50.42 365.54 86,451.79 13:01 HALUGO

04.12.2025 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                         1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 86,567.80 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 0.00 65.98 10.56 76.54 86,644.34 13:01 HALUGO
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04.12.2025 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 3 70.12 0.00 210.35 33.66 244.01 86,888.35 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000011662 UREOTEK BOLSA 2000ML. 4261                            1 205.13 0.00 205.13 32.82 237.95 87,126.30 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5               1 239.44 0.00 239.44 38.31 277.75 87,404.05 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000012047 PUNTA DE ASPIRAC YANKAUER K-80 1330060                1 147.19 0.00 147.19 23.55 170.74 87,574.79 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000019932 CAT PER INSYTE 14GX45MM 381267 C50                    1 73.80 0.00 73.80 11.81 85.61 87,660.40 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      1 13.98 0.00 13.98 2.24 16.22 87,676.62 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000022467 ASPIRADOR AMEU PLUS 267012 C1                         1 7,110.84 0.00 7,110.84 1,137.73 8,248.57 95,925.19 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000022569 KIT SOL. DESINF. 2 TRICLOFEN Y NINA SCRU              1 198.85 0.00 198.85 31.82 230.67 96,155.86 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 176.60 0.00 176.60 28.26 204.86 96,360.72 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025514 ROPA QX GINECOLOGICO 88541 C1                         1 839.24 0.00 839.24 134.28 973.52 97,334.24 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025518 ROPA QX LAPAROSCO GINECOLOG 88226 C1                  1 1,525.87 0.00 1,525.87 244.14 1,770.01 99,104.25 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              2 428.04 0.00 856.08 136.97 993.05 100,097.30 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 0.00 47.32 7.57 54.89 100,152.19 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 0.00 88.88 14.22 103.10 100,255.29 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000025777 CLORURO DE SODIO AL 0.9% 500 ML Qx                    1 104.95 0.00 104.95 16.79 121.74 100,377.03 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  3 77.04 0.00 231.12 36.98 268.10 100,645.13 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 0.00 88.47 14.16 102.63 100,747.76 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000026574 SONDA SILASTIC 16FR5CC 2V 33616 C10                   1 1,190.28 0.00 1,190.28 190.44 1,380.72 102,128.48 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000027073 CATGUT CHR 0 70CM MH G128T                            1 196.35 0.00 196.35 31.42 227.77 102,356.25 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000027964 SUT PROLENE BLUE 3-0 75CMSH 8832T C24                 1 261.99 0.00 261.99 41.92 303.91 102,660.16 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000028282 SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36                2 478.67 0.00 957.33 153.17 1,110.50 103,770.66 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                3 196.20 0.00 588.59 94.17 682.76 104,453.42 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     8 4.48 0.00 35.86 5.74 41.60 104,495.02 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050                1 23.76 0.00 23.76 3.80 27.56 104,522.58 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000029901 APOSITO TEGADERM PAD 9X15CM 3589 C25                  1 217.22 0.00 217.22 34.76 251.98 104,774.56 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               2 367.53 0.00 735.05 117.61 852.66 105,627.22 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1                           1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 105,807.79 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 0.00 638.82 102.21 741.03 106,548.82 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000060494 FIJADOR S/ FOLEY 5X50X5X20 FSF002-09 C1               1 254.61 0.00 254.61 40.74 295.35 106,844.17 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000100965 SUT VICRYLPLUS 3-0 70CMSH XYVCP316H C36               1 258.30 0.00 258.30 41.33 299.63 107,143.80 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000106276 MICROCLAVE CLEAR C/EXT 25 2V 4031207 C1               1 351.88 0.00 351.88 56.30 408.18 107,551.98 13:01 HALUGO
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04.12.2025 2000106553 MASCARILLA LARING DESECH 4 321400000 C1               1 889.43 0.00 889.43 142.31 1,031.74 108,583.72 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000114765 APOSITO TEGADERM IV ADV 6.5X7 1683 C100               1 104.64 0.00 104.64 16.74 121.38 108,705.10 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50                1 765.39 0.00 765.39 122.46 887.85 109,592.95 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 110,472.42 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000234240 GUANTE CIRUGIA 6 354102 MEDI-GRIP                     3 40.92 0.00 122.77 19.64 142.41 110,614.83 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 2 40.92 0.00 81.84 13.09 94.93 110,709.76 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     3 40.92 0.00 122.77 19.64 142.41 110,852.17 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 111,721.04 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 0.00 23.62 3.78 27.40 111,748.44 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 0.00 7.47 1.20 8.67 111,757.11 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 0.00 9.69 1.55 11.24 111,768.35 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000260259 HOJA BITURI A/INOX 10 HAINO10 C100                    1 10.60 0.00 10.60 1.70 12.30 111,780.65 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 0.00 139.76 22.36 162.12 111,942.77 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000261283 EXTENSION L MINIVOLUM ADEP154HS C1                    1 871.43 0.00 871.43 139.43 1,010.86 112,953.63 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 0.00 666.86 106.70 773.56 113,727.19 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 0.00 212.14 33.94 246.08 113,973.27 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 114,282.02 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                4 6.75 0.00 26.99 4.32 31.31 114,313.33 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              3 73.07 0.00 219.22 35.08 254.30 114,567.63 13:01 HALUGO

04.12.2025 2000003690 PROBETA DESECHABLE 225ML 1003 C1                      1 129.71 0.00 129.71 20.75 150.46 114,718.09 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1                  1 553.50 0.00 553.50 88.56 642.06 115,360.15 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  3 77.04 0.00 231.12 36.98 268.10 115,628.25 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 0.00 23.62 3.78 27.40 115,655.65 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.47 0.00 29.88 4.78 34.66 115,690.31 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 9.69 0.00 19.38 3.10 22.48 115,712.79 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 115,748.58 13:22 SOAPUSER

04.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 115,990.14 15:00 SOAPUSER

04.12.2025 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 0.00 388.56 62.17 450.73 116,440.87 15:25 SOAPUSER

04.12.2025 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 116,602.97 17:00 SOAPUSER

04.12.2025 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 176.60 0.00 176.60 28.26 204.86 116,807.83 17:55 SOAPUSER

04.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 116,832.99 17:55 SOAPUSER
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Paciente: GHISLAINE FABIOLA FOURNIER LLERANDI

Página: 5 de 7
Fecha: 06.12.2025  Hora: 07:41:53
Compañia: Paciente particular
Médico: JOCELYN ARIAS ALARCON

Habitación: CLHA405
Fecha de Ingreso: 03.12.2025
Fecha de Egreso : 05.12.2025

Episodio:1501222725
Hora de Ingreso: 23:28:00
Hora de Egreso : 14:24:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

04.12.2025 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 116,920.34 17:55 SOAPUSER

04.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 117,036.35 19:00 SOAPUSER

04.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 0.00 13.50 2.16 15.66 117,052.01 20:07 SOAPUSER

04.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 117,293.57 23:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 117,439.78 00:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 117,601.88 01:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 117,717.89 03:00 SOAPUSER

05.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 117,823.11 04:46 HOJUAREZ

05.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 0.00 208.24 33.32 241.56 118,064.67 07:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 118,373.42 07:19 SOAPUSER

05.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 0.00 14.46 2.31 16.77 118,390.19 08:10 SOAPUSER

05.12.2025 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 0.00 139.74 22.36 162.10 118,552.29 09:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 0.00 58.79 9.41 68.20 118,620.49 09:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 118,709.86 09:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 118,797.21 09:00 SOAPUSER

05.12.2025 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 118,913.22 11:00 SOAPUSER

05.12.2025 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               2 58.79 0.00 117.57 18.81 136.38 119,049.60 12:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 0.00 17.93 2.87 20.80 119,070.40 12:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050                2 23.77 0.00 47.53 7.60 55.13 119,125.53 12:27 SOAPUSER

05.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 0.00 7.47 1.20 8.67 119,134.20 12:27 SOAPUSER

05.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 0.00 410.85 65.74 476.59 119,610.79 12:45 SOAPUSER

05.12.2025 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,549.59 0.00 2,549.59 407.93 2,957.52 122,568.31 12:45 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: GHISLAINE FABIOLA FOURNIER LLERANDI
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Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  105,662.34 
        0.00 
  105,662.34 
   16,905.97 
  122,568.31 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  122,568.31 



ESTADO DE CUENTA
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,817.17 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     6,517.20 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       351.36 

CARGOS CIRUGÍA    27,688.49 

CARGOS INSUMOS    29,530.85 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    21,038.66 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     9,592.48 

CARGOS URGENCIAS     6,126.13 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  105,662.34 
        0.00 
  105,662.34 
   16,905.97 
  122,568.31 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  122,568.31 


